Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 485 с углубленным изучением

французского языка

ПРИКАЗ

от 22.10.2022  № 143(а)

 г. Санкт-Петербург

Приказ об усилении пропускного и внутриобъектового режимов

      В соответствии с частью 7 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»; п.4 Требований к антитеррористической

защищенности объектов (территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и

объектов, относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения Российской

Федерации; п.10 части 1 ст. 41 Федерального закона №273-ФЗ; с учетом п.5 Указа Президента

Российской Федерации от 19.10.2022 №757 «О мерах, осуществляемых в субъектах

Российской Федерации в связи с Указом Президента Российской Федерации  от 19 октября

2022 г. №756» с целью охраны общественного порядка и безопасности сотрудников школы и

обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Усилить пропускной и внутриобъектовый режим в школе.

2. Установить следующий порядок допуска родителей (законных представителей) в школу:

     - посещение родителями школы предварительно согласовывается с администрацией

школы;

     - на территории школы родители (законные представители) находятся только в

сопровождении работника школы.

3. Контроль над выполнением приказа оставляю за собой.

Директор: Петрова А.М.

 (Ф. И. О.)  (подпись)

		2022-12-14T11:31:29+0300
	Петрова Александра Михайловна